
Municipio Roma XIV
Direzione Socio Educativa
UFFICIO SPORT, CULTURA, TURISMO ED EVENTI

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CT/1470/2023 del 23/06/2023

NUMERO PROTOCOLLO CT/80171/2023 del 23/06/2023

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 51 comma 1 lett. a) punto 1 e 2.1 del D.L. n. 77/2021, convertito in L. n.
108/2021, che modifica il D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 120/2020 che deroga l’art. 36 comma 2 lett. a) del D. lgs.
50/2016 e ss.mm.ii., per la realizzazione della IV Edizione del Festival Jazz in memoria di Massimo Urbani da realizzarsi
nelle tre serate del 7-8-9 luglio presso il Comprensorio del Santa Maria della Pietà nella piazza antistante il Padiglione 32 e
relativo impegno di spesa - SMART CIG Z883B90075

IL DIRETTORE

PATRIZIA ASSUNTORE

Responsabile del procedimento: Laura Guazzelli

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

PATRIZIA ASSUNTORE

(D.lgs 267/2000) Visto di regolarità contabile e attestazione di copertura finanziaria.

GENEROSO RUZZA

rif:202300048214 Repertorio: CT/1470/2023 del 23/06/2023 Pagina 1 di 6



PREMESSO CHE

ai sensi dell’art. 59 del Regolamento per il Decentramento Amministrativo approvato con Deliberazione C.C. n. 10/1999 e
ss.mm.ii., è attribuita ai Municipi nel settore culturale la competenza in materia di organizzazione e promozione di attività
culturali;

trattandosi di importo inferiore ad € 40.000,00, con Determinazione Dirigenziale Rep n. CT/917 delL’18.04.2023, è stata avviata
un’Indagine di Mercato finalizzata ad acquisire manifestazioni di interesse per l’individuazione dell’Organismo cui affidare, ai sensi
dell’art. 51 comma 1 lett. a) punto 1 e 2.1 del D.L. n. 77/2021, convertito in L. n. 108/2021, che modifica il D.L. n. 76/2020
convertito in L. n. 120/2020 che deroga l’art. 36 comma 2 lett. a) del D. lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., secondo il criterio del minor
prezzo, la realizzazione della IV Edizione del Festival del Jazz Monte Mario “Massimo Urbani” da realizzarsi nelle tre serate del 7-
8-9 luglio presso il Comprensorio del Santa Maria della Pietà nella piazza antistante il Padiglione 32.

alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, fissata alle ore 12,00 del 05.06.2023, sono pervenute all’Ufficio
Protocollo del Municipio Roma XIV Monte Mario, Piazza Santa Maria della Pietà, 5 – 00135 Roma n. 5 proposte progettuali e relativi
preventivi di spesa da parte dei seguenti Organismi:

1 – Associazione Sentieri popolari – Prot. CT 69665 del 30.05.2023 ore 14:30;

2 - Arci Ea Lab APS – Prot. CT/70807 del 01.06.2023 ore 10:30;

3 - Ass. Cult. Scuola di Musica L’esacordo – Prot. CT/70810 del 01.06.2023 ore 13:00;

4 - Pirene Srl – Prot. CT/71443 del 05.06.2023 ore 10:35;

5 - Ass. Socio-Culturale Ponte Milvio – Prot. CT/71470 del 05.06.2023 ore 10:55.

CONSIDERATO CHE

sulla base delle valutazioni effettuate, relativamente alle proposte progettuali e ai relativi preventivi di spesa come di seguito
riportati:

ASSOCIAZIONE IMPORTO AL NETTO DELL’IVA

ASSOCIAZIONE SENTIERI POPOLARI € 20.225,00

ARCI EA LAB APS € 19.950,00

ASS. CULT. SCUOLA DI MUSICA L’ESACORDO € 24.011,00

PIRENE SRL € 17.200,00

ASS. SOCIO-CULTURALE PONTE MILVIO € 21.272,00

il progetto che è risultato corrispondente ai requisiti di capacità tecniche e professionali richiesti dall’Avviso Pubblico e al criterio
del minor prezzo è quello presentato da Pirene Srl, con sede legale in Via Montenapoleone n. 8 – 20121 Milano, P.IVA 04991070485,
e per essa dal Legale Rappresentante Sig.ra Laura Frati;

è stato acquisito agli atti il preventivo di spesa dell’Organismo affidatario dell’evento;

la spesa prevista per la realizzazione dell’iniziativa per le serate del 7-8-9 luglio 2023 è di € 20.984,00 (IVA inclusa al 22%);

che la spesa grava sul Centro di Responsabilità TAC - Capitolo/Art 1304236/646. -Posizione Finanziaria U.1.03.02.99.999.0SMC del
Bilancio 2023;

si attesta la congruità della spesa in relazione alla prestazione da svolgere ed è stata redatta la check list di autocontrollo,
prevista dal piano dettagliato del sistema dei controlli successivi di regolarità amministrativa ex art.147 bis del TUEL, allegata al

rif:202300048214 Repertorio: CT/1470/2023 del 23/06/2023 Pagina 2 di 6



presente provvedimento;

è stato acquisito il seguente Smart Cig: Z883B90075;

è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva di cui alla legge 22/11/2002 n. 266 con scadenza validità al
03.10.2023, allegato al presente provvedimento;

con prot.n. CT/58217 del 09.05.2023 sono state acquisite le relative dichiarazioni sostitutive, ivi comprese quelle concernenti la
dichiarazione della tracciabilità dei flussi finanziari L.136/2021, il Modello 45, la dichiarazione di accettazione del Patto
d’Integrità di Roma Capitale, la copia della carta d'identità del Legale Rappresentante in corso di validità, la dichiarazione relativa
all'obbligo di antipantouflage della Pirene Srl con sede legale in Via Montenapoleone n. 8 – 20121 Milano, P.IVA 04991070485, e per
essa dal Legale Rappresentante Sig.ra Laura Frati;

con nota CT/74031 del 09.06.2023 e con sollecito prot. n. CT/75180 del 13.06.2023 sono stati richiesti i nominativi per il controllo
antipantouflage relativi alla Pirene Srl con sede legale in Via Montenapoleone n. 8 – 20121 Milano, P.IVA 04991070485;

La Pirene Srl, e per essa la Rappresentante Legale Sig.ra Laura Frati ha fornito i nominativi per il controllo antipantouflage con
pec acquisita agli atti con prot. n. CT/75904 del 14.06.2023;

per quanto attiene le clausole antipantouflage di cui all’art. 53, comma 16 ter D.Lgs. n. 165/2001 e le verifiche ai sensi della L.
190/2012 (art. 1, c. 9 lett. e) per il conflitto d’interessi, come da nota del Segretariato Generale Prot. RC/2018/0039260, è stata
avviata la verifica trasmettendo al Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane l’elenco di tutti i dipendenti dell’Organismo
aggiudicatario con nota prot. n. CT/76446 del 15/06/2023, conservata agli atti, e che giusta nota riservata del Dipartimento
Organizzazione e Risorse Umane prot. n. GB/41935/2023, non sono emerse risultanze per l’Organismo Pirene Srl;

in relazione alle dichiarazioni relative all’insussistenza di situazioni conflitto di interessi di cui all’art. 1, comma 9 della L. n.
190/2012, di cui alle circolari del Segretariato Generale prot. n. RC/39260 del 14 dicembre 2018 e del Dipartimento
Organizzazione e Risorse Umane prot. n. GB/2018/126261 del 20 dicembre 2017 e n. GB/2018/86812 del 26/9/2018, attesa
l’impossibilità da parte del Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane di effettuare le relative verifiche - giusta nota riservata
prot. n. GB/41935/2023 - questo Ufficio, laddove si verificassero/emergessero in corso di esecuzione situazioni concretamente
riconducibili a potenziali conflitti di interesse, procederà a adottare i conseguenti provvedimenti cautelativi;

in materia di tracciabilità dei flussi, ai sensi della L. 136/2010, l’Organismo affidatario ha fornito il conto corrente dedicato;

che questa Direzione ha avviato d’ufficio le verifiche delle dichiarazioni rese dalla Pirene Srl, e per essa la Rappresentante Legale
Sig.ra Laura Frati, con note prot. CT 78854/2023, CT 79058/2023 e CT 79164/2023 ai sensi dell’art. 80 del D. Lgs n. 50/2016.

è stata accertata la congruità della spesa rispetto alle prestazioni richieste;

si attesta l’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse, in attuazione dell’art. 6 bis della L. n.
241/1990 ss.mm.ii. e degli artt. 6 comma 2, e 7 del D.P.R. n. 62/2013 ss.mm.ii.;

è stato acquisito il visto del Responsabile del Procedimento Dott.ssa Laura Guazzelli

l’Ordinanza del Sindaco n. 5 del 13.01.2023 di attribuzione della funzione di Direttore della Direzione Socio-Educativa del
Municipio XIV alla Dott.ssa Patrizia Assuntore;

la Legge n. 241/1990;

il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii.;

il D.Lgs.n. 33/2013 e ss.mm.ii.;

il D.Lgs.n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

lo Statuto di Roma Capitale;

la Deliberazione del Consiglio Municipale n. 29 del 12.11.2020;

Il Regolamento su decentramento amministrativo di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10/99 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

rif:202300048214 Repertorio: CT/1470/2023 del 23/06/2023 Pagina 3 di 6



per i motivi espressi in narrativa,

di affidare alla Pirene Srl (codice creditore 96156) con sede legale in Via Montenapoleone n. 8 – 20121 Milano, P.IVA 04991070485,
e per essa al Legale Rappresentante Sig.ra Laura Frati la realizzazione della IV Edizione del Festival del Jazz Monte Mario “Massimo
Urbani” da realizzarsi nelle tre serate del 7-8-9 luglio 2023 presso il Comprensorio del Santa Maria della Pietà nella piazza
antistante il Padiglione 32;

che la spesa complessiva, pari ad € 20.984,00 di cui imponibile € 17.200,00 ed € 3.784,00 di IVA al 22%, grava sul Centro di
Responsabilità TAC - Capitolo/Art 1304236/646. -Posizione Finanziaria U.1.03.02.99.999.0SMC del Bilancio 2023 – Smart Cig
Z883B90075;

di esprimere, ai sensi dell’art 147 bis del TUEL 267/2000 e ss.mm.ii. parere tecnico favorevole attestante la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa;

risulta l’accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e degli
artt.6, comma 2 e 7 del D.P.R. n.62/2013;

che l’offerta presentata rimane fissa ed invariabile per tuttala durata contrattuale;

che il Municipio Roma XIV “Monte Mario” ha diritto di recedere in qualsiasi momento dal contratto stipulato per il Servizio in
questione, nei termini e secondo le modalità di cui all’art.1, comma 13; del D.L.95/2012 convertito in L.135/2012 del 07/08/2012;

il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013 nell’apposita sezione
“Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale di Roma Capitale.

Spazio Riservato alla Ragioneria Generale:

REGISTRATO IMPEGNO N. 24915/2023

si attesta, ai fini istruttori interni, di aver vigilato la D.D. sulla base della check list adottata dal Ragioniere Generale con nota
prot. RE20210072179 del 22 luglio 2021

Anno di Esercizio: 2023 

Codice Soggetto: 96156

Descrizione Soggetto: PIRENE S.R.L.

Codice Fiscale: 04991070485

Partita IVA: 04991070485

Anno/Numero
Impegno Descrizione Capitolo/Articolo Anno di

Finanziamento CIG CUP Importo Cod.
Vincolo/Descr.Vincolo Cod.Obiettivo

rif:202300048214 Repertorio: CT/1470/2023 del 23/06/2023 Pagina 4 di 6



2023 /
Impegno

Affidamento
diretto, ai
sensi
dell’art. 51
comma 1
lett. a) punto
1 e 2.1 del
D.L. n.
77/2021,
convertito in
L. n.
108/2021,
che modifica
il D.L. n.
76/2020
convertito in
L. n.
120/2020 che
deroga l’art.
36 comma 2
lett. a) del
D. lgs.
50/2016 e
ss.mm.ii.,
per la
realizzazione
della IV
Edizione del
Festival Jazz
in memoria
di Massimo
Urbani da
realizzarsi
nelle tre
serate del 7-
8-9 luglio
presso il
Comprensorio
del Santa
Maria della
Pietà nella
piazza
antistante il
Padiglione 32
e relativo
impegno di
spesa -
SMART CIG
Z883B90075

1304236 / 646 2023 Z883B90075 20.984,00 /

Anno/Numero
Impegno Descrizione Capitolo/Articolo Anno di

Finanziamento CIG CUP Importo Cod.
Vincolo/Descr.Vincolo Cod.Obiettivo

IL DIRETTORE

PATRIZIA ASSUNTORE

rif:202300048214 Repertorio: CT/1470/2023 del 23/06/2023 Pagina 5 di 6



Elenco allegati

DESCRIZIONE

Avviso Pubblico Festival jazz 2023 signed.pdf

Preventivo di spesa Pirene.PDF

CT20230074031-Richiesta antipantouflage Pirene.pdf

CT20230075180- Richiesta antipantouflage Pirene - Sollecito_signed_firmato.pdf

Esito_Istanza_26054 - Pirene.pdf

CT20230079164-Richiesta verifica fallimentare Pirene.pdf

Smart Cig Affidamento Jazz.PDF

DURC Pirene.PDF

Richiesta verifica Casellario giudiziale_Pirene.PDF

Dichiarazioni Pirene.PDF

Tracciabilita dei flussi (Firma digitale verificata).pdf

CT74031 Antipantouflage Pirene Srl.pdf

Richiesta verifica regolarita fiscale.PDF

DD Rep.n CT917del 18.04.23.pdf

2023 - 06 - 22 - DS - Check list Affidamento e impegno Pirene_signed.pdf

Nota_Accompagnamento_Antipantouflage_Istanza_26054.pdf

rif:202300048214 Repertorio: CT/1470/2023 del 23/06/2023 Pagina 6 di 6





Municipio Roma XIV
Direzione Socio Educativa
UFFICIO SPORT, CULTURA, TURISMO ED EVENTI


Determinazione Dirigenziale


NUMERO REPERTORIO CT/1470/2023 del 23/06/2023


NUMERO PROTOCOLLO CT/80171/2023 del 23/06/2023


OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 51 comma 1 lett. a) punto 1 e 2.1 del D.L. n. 77/2021, convertito in L. n.
108/2021, che modifica il D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 120/2020 che deroga l’art. 36 comma 2 lett. a) del D. lgs.
50/2016 e ss.mm.ii., per la realizzazione della IV Edizione del Festival Jazz in memoria di Massimo Urbani da realizzarsi
nelle tre serate del 7-8-9 luglio presso il Comprensorio del Santa Maria della Pietà nella piazza antistante il Padiglione 32 e
relativo impegno di spesa - SMART CIG Z883B90075


IL DIRETTORE


PATRIZIA ASSUNTORE


Responsabile del procedimento: Laura Guazzelli


Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 


PATRIZIA ASSUNTORE


rif:202300048214 Repertorio: CT/1470/2023 del 23/06/2023 Pagina 1 di 6







PREMESSO CHE


ai sensi dell’art. 59 del Regolamento per il Decentramento Amministrativo approvato con Deliberazione C.C. n. 10/1999 e
ss.mm.ii., è attribuita ai Municipi nel settore culturale la competenza in materia di organizzazione e promozione di attività
culturali;


trattandosi di importo inferiore ad € 40.000,00, con Determinazione Dirigenziale Rep n. CT/917 delL’18.04.2023, è stata avviata
un’Indagine di Mercato finalizzata ad acquisire manifestazioni di interesse per l’individuazione dell’Organismo cui affidare, ai sensi
dell’art. 51 comma 1 lett. a) punto 1 e 2.1 del D.L. n. 77/2021, convertito in L. n. 108/2021, che modifica il D.L. n. 76/2020
convertito in L. n. 120/2020 che deroga l’art. 36 comma 2 lett. a) del D. lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., secondo il criterio del minor
prezzo, la realizzazione della IV Edizione del Festival del Jazz Monte Mario “Massimo Urbani” da realizzarsi nelle tre serate del 7-
8-9 luglio presso il Comprensorio del Santa Maria della Pietà nella piazza antistante il Padiglione 32.


alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, fissata alle ore 12,00 del 05.06.2023, sono pervenute all’Ufficio
Protocollo del Municipio Roma XIV Monte Mario, Piazza Santa Maria della Pietà, 5 – 00135 Roma n. 5 proposte progettuali e relativi
preventivi di spesa da parte dei seguenti Organismi:


1 – Associazione Sentieri popolari – Prot. CT 69665 del 30.05.2023 ore 14:30;


2 - Arci Ea Lab APS – Prot. CT/70807 del 01.06.2023 ore 10:30;


3 - Ass. Cult. Scuola di Musica L’esacordo – Prot. CT/70810 del 01.06.2023 ore 13:00;


4 - Pirene Srl – Prot. CT/71443 del 05.06.2023 ore 10:35;


5 - Ass. Socio-Culturale Ponte Milvio – Prot. CT/71470 del 05.06.2023 ore 10:55.


CONSIDERATO CHE


sulla base delle valutazioni effettuate, relativamente alle proposte progettuali e ai relativi preventivi di spesa come di seguito
riportati:


ASSOCIAZIONE IMPORTO AL NETTO DELL’IVA


ASSOCIAZIONE SENTIERI POPOLARI € 20.225,00


ARCI EA LAB APS € 19.950,00


ASS. CULT. SCUOLA DI MUSICA L’ESACORDO € 24.011,00


PIRENE SRL € 17.200,00


ASS. SOCIO-CULTURALE PONTE MILVIO € 21.272,00


il progetto che è risultato corrispondente ai requisiti di capacità tecniche e professionali richiesti dall’Avviso Pubblico e al criterio
del minor prezzo è quello presentato da Pirene Srl, con sede legale in Via Montenapoleone n. 8 – 20121 Milano, P.IVA 04991070485,
e per essa dal Legale Rappresentante Sig.ra Laura Frati;


è stato acquisito agli atti il preventivo di spesa dell’Organismo affidatario dell’evento;


la spesa prevista per la realizzazione dell’iniziativa per le serate del 7-8-9 luglio 2023 è di € 20.984,00 (IVA inclusa al 22%);


che la spesa grava sul Centro di Responsabilità TAC - Capitolo/Art 1304236/646. -Posizione Finanziaria U.1.03.02.99.999.0SMC del
Bilancio 2023;


si attesta la congruità della spesa in relazione alla prestazione da svolgere ed è stata redatta la check list di autocontrollo,
prevista dal piano dettagliato del sistema dei controlli successivi di regolarità amministrativa ex art.147 bis del TUEL, allegata al


rif:202300048214 Repertorio: CT/1470/2023 del 23/06/2023 Pagina 2 di 6







presente provvedimento;


è stato acquisito il seguente Smart Cig: Z883B90075;


è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva di cui alla legge 22/11/2002 n. 266 con scadenza validità al
03.10.2023, allegato al presente provvedimento;


con prot.n. CT/58217 del 09.05.2023 sono state acquisite le relative dichiarazioni sostitutive, ivi comprese quelle concernenti la
dichiarazione della tracciabilità dei flussi finanziari L.136/2021, il Modello 45, la dichiarazione di accettazione del Patto
d’Integrità di Roma Capitale, la copia della carta d'identità del Legale Rappresentante in corso di validità, la dichiarazione relativa
all'obbligo di antipantouflage della Pirene Srl con sede legale in Via Montenapoleone n. 8 – 20121 Milano, P.IVA 04991070485, e per
essa dal Legale Rappresentante Sig.ra Laura Frati;


con nota CT/74031 del 09.06.2023 e con sollecito prot. n. CT/75180 del 13.06.2023 sono stati richiesti i nominativi per il controllo
antipantouflage relativi alla Pirene Srl con sede legale in Via Montenapoleone n. 8 – 20121 Milano, P.IVA 04991070485;


La Pirene Srl, e per essa la Rappresentante Legale Sig.ra Laura Frati ha fornito i nominativi per il controllo antipantouflage con
pec acquisita agli atti con prot. n. CT/75904 del 14.06.2023;


per quanto attiene le clausole antipantouflage di cui all’art. 53, comma 16 ter D.Lgs. n. 165/2001 e le verifiche ai sensi della L.
190/2012 (art. 1, c. 9 lett. e) per il conflitto d’interessi, come da nota del Segretariato Generale Prot. RC/2018/0039260, è stata
avviata la verifica trasmettendo al Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane l’elenco di tutti i dipendenti dell’Organismo
aggiudicatario con nota prot. n. CT/76446 del 15/06/2023, conservata agli atti, e che giusta nota riservata del Dipartimento
Organizzazione e Risorse Umane prot. n. GB/41935/2023, non sono emerse risultanze per l’Organismo Pirene Srl;


in relazione alle dichiarazioni relative all’insussistenza di situazioni conflitto di interessi di cui all’art. 1, comma 9 della L. n.
190/2012, di cui alle circolari del Segretariato Generale prot. n. RC/39260 del 14 dicembre 2018 e del Dipartimento
Organizzazione e Risorse Umane prot. n. GB/2018/126261 del 20 dicembre 2017 e n. GB/2018/86812 del 26/9/2018, attesa
l’impossibilità da parte del Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane di effettuare le relative verifiche - giusta nota riservata
prot. n. GB/41935/2023 - questo Ufficio, laddove si verificassero/emergessero in corso di esecuzione situazioni concretamente
riconducibili a potenziali conflitti di interesse, procederà a adottare i conseguenti provvedimenti cautelativi;


in materia di tracciabilità dei flussi, ai sensi della L. 136/2010, l’Organismo affidatario ha fornito il conto corrente dedicato;


che questa Direzione ha avviato d’ufficio le verifiche delle dichiarazioni rese dalla Pirene Srl, e per essa la Rappresentante Legale
Sig.ra Laura Frati, con note prot. CT 78854/2023, CT 79058/2023 e CT 79164/2023 ai sensi dell’art. 80 del D. Lgs n. 50/2016.


è stata accertata la congruità della spesa rispetto alle prestazioni richieste;


si attesta l’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse, in attuazione dell’art. 6 bis della L. n.
241/1990 ss.mm.ii. e degli artt. 6 comma 2, e 7 del D.P.R. n. 62/2013 ss.mm.ii.;


è stato acquisito il visto del Responsabile del Procedimento Dott.ssa Laura Guazzelli


l’Ordinanza del Sindaco n. 5 del 13.01.2023 di attribuzione della funzione di Direttore della Direzione Socio-Educativa del
Municipio XIV alla Dott.ssa Patrizia Assuntore;


la Legge n. 241/1990;


il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii.;


il D.Lgs.n. 33/2013 e ss.mm.ii.;


il D.Lgs.n. 50/2016 e ss.mm.ii.;


lo Statuto di Roma Capitale;


la Deliberazione del Consiglio Municipale n. 29 del 12.11.2020;


Il Regolamento su decentramento amministrativo di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10/99 e ss.mm.ii.;


DETERMINA


rif:202300048214 Repertorio: CT/1470/2023 del 23/06/2023 Pagina 3 di 6







per i motivi espressi in narrativa,


di affidare alla Pirene Srl (codice creditore 96156) con sede legale in Via Montenapoleone n. 8 – 20121 Milano, P.IVA 04991070485,
e per essa al Legale Rappresentante Sig.ra Laura Frati la realizzazione della IV Edizione del Festival del Jazz Monte Mario “Massimo
Urbani” da realizzarsi nelle tre serate del 7-8-9 luglio 2023 presso il Comprensorio del Santa Maria della Pietà nella piazza
antistante il Padiglione 32;


che la spesa complessiva, pari ad € 20.984,00 di cui imponibile € 17.200,00 ed € 3.784,00 di IVA al 22%, grava sul Centro di
Responsabilità TAC - Capitolo/Art 1304236/646. -Posizione Finanziaria U.1.03.02.99.999.0SMC del Bilancio 2023 – Smart Cig
Z883B90075;


di esprimere, ai sensi dell’art 147 bis del TUEL 267/2000 e ss.mm.ii. parere tecnico favorevole attestante la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa;


risulta l’accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e degli
artt.6, comma 2 e 7 del D.P.R. n.62/2013;


che l’offerta presentata rimane fissa ed invariabile per tuttala durata contrattuale;


che il Municipio Roma XIV “Monte Mario” ha diritto di recedere in qualsiasi momento dal contratto stipulato per il Servizio in
questione, nei termini e secondo le modalità di cui all’art.1, comma 13; del D.L.95/2012 convertito in L.135/2012 del 07/08/2012;


il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013 nell’apposita sezione
“Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale di Roma Capitale.


Anno di Esercizio: 2023 


Codice Soggetto: 96156


Descrizione Soggetto: PIRENE S.R.L.


Codice Fiscale: 04991070485


Partita IVA: 04991070485


Anno/Numero
Impegno Descrizione Capitolo/Articolo Anno di


Finanziamento CIG CUP Importo Cod.
Vincolo/Descr.Vincolo Cod.Obiettivo


rif:202300048214 Repertorio: CT/1470/2023 del 23/06/2023 Pagina 4 di 6







2023 /
Impegno


Affidamento
diretto, ai
sensi
dell’art. 51
comma 1
lett. a) punto
1 e 2.1 del
D.L. n.
77/2021,
convertito in
L. n.
108/2021,
che modifica
il D.L. n.
76/2020
convertito in
L. n.
120/2020 che
deroga l’art.
36 comma 2
lett. a) del
D. lgs.
50/2016 e
ss.mm.ii.,
per la
realizzazione
della IV
Edizione del
Festival Jazz
in memoria
di Massimo
Urbani da
realizzarsi
nelle tre
serate del 7-
8-9 luglio
presso il
Comprensorio
del Santa
Maria della
Pietà nella
piazza
antistante il
Padiglione 32
e relativo
impegno di
spesa -
SMART CIG
Z883B90075


1304236 / 646 2023 Z883B90075 20.984,00 /


Anno/Numero
Impegno Descrizione Capitolo/Articolo Anno di


Finanziamento CIG CUP Importo Cod.
Vincolo/Descr.Vincolo Cod.Obiettivo


IL DIRETTORE


PATRIZIA ASSUNTORE


rif:202300048214 Repertorio: CT/1470/2023 del 23/06/2023 Pagina 5 di 6







Elenco allegati


DESCRIZIONE


Preventivo di spesa Pirene.PDF


DURC Pirene.PDF


DD Rep.n CT917del 18.04.23.pdf


Esito_Istanza_26054 - Pirene.pdf


Richiesta verifica regolarita fiscale.PDF


CT20230074031-Richiesta antipantouflage Pirene.pdf


Avviso Pubblico Festival jazz 2023 signed.pdf


2023 - 06 - 22 - DS - Check list Affidamento e impegno Pirene_signed.pdf


Richiesta verifica Casellario giudiziale_Pirene.PDF


CT20230079164-Richiesta verifica fallimentare Pirene.pdf


CT74031 Antipantouflage Pirene Srl.pdf


CT20230075180- Richiesta antipantouflage Pirene - Sollecito_signed_firmato.pdf


Tracciabilita dei flussi (Firma digitale verificata).pdf


Smart Cig Affidamento Jazz.PDF


Dichiarazioni Pirene.PDF


Nota_Accompagnamento_Antipantouflage_Istanza_26054.pdf


rif:202300048214 Repertorio: CT/1470/2023 del 23/06/2023 Pagina 6 di 6





				2023-06-23T09:21:41+0200

		PATRIZIA ASSUNTORE





				2023-06-28T11:42:45+0200

		GENEROSO RUZZA









